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FAKULTETI FILOLOGJIK 
CIKLI I DYTË I STUDIMEVE – MASTER 2009-2010 
ORARI I LIGJERATAVE 
SEMESTRI VEROR 
PROGRAMI STUDIMOR: GJUHË DHE LETËRSI SHQIPE 
DREJTIMI: LETËRSI 
 
Nr.  Lëndët 

obligative 
Mësimdhënësi Dita brenda 

javës 
Ora Klasa 

1. Letërsi aktuale Akademik Ali Aliu Të shtunave 10.00 2 
2. Teoritë letrare Prof.dr.Salajdin 

Memeti 
Të premteve 08.30 3 

 
Nr. Lëndët 

zgjedhore 
Mësimdhënësi Dita brenda 

javës 
Ora Klasa 

1. Mitologjia 
shqiptare 

Prof.dr.Nuhi 
Rexhepi 

Të shtunave 10.00 8 

 
 

Koordinatori i studimeve të ciklit të dytë 
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